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Od 22 do 24 lipca 2013 roku w Uniwersytecie
Śląskim odbywać się będą Dni Otwarte Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości.
Inkubator jest miejscem, gdzie w najprostszy i najszybszy sposób można założyć własną
firmę. Dzięki innowacyjnemu modelowi zarządzania, AIP zapewnia obsługę księgową,
obsługę prawną, szkolenia, doradztwo oraz wiele innych dodatkowych korzyści.

Dzięki AIP działającemu przy Uniwersytecie Śląskim, w ciągu minionych lat powstało ponad 100 firm
prowadzonych przez studentów, doktorantów, a także pracowników naukowych. Dla osób
zainteresowanych przedsiębiorczością Inkubator oferuje również rozmowy doradcze.

Dni otwarte Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości odbywać się będą w siedzibie AIP –
Wydział Matematyki, Fizyki i Chemii UŚ, Katowice, ul. Bankowa 14, pokoje 415 i 416. Szczegółowe
informacje można znaleźć na stronie www.bk.us.edu.pl/student/przedsiebiorczosc.

Źródło: www.us.edu.pl
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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